关于集中培训网络课程建设和网络辅助教学骨干的通知

各学院：
为了进一步推进课程中心建设和使用，教务处拟集中培训部分教师作为各学院网络课程建设和网络辅助教学的骨干，以便开展学院层面上的培训推广。具体通知如下：
一、培训时间：2014年7月3日（周四）下午2:00—4:00
二、培训地点：五台校区图书馆三楼计算机房（三楼电梯口对面）

三、培训人员

1.由各学院推荐，推荐原则：

（1）被评为首批PBL导师的人员优先考虑；
（2）被评为优秀网络课程团队教师优先考虑；

（3）基础医学院推荐人员中要涵盖药理学、病理学、生理学、生物化学及微生物与免疫学等学科教师；

（4）第一临床医学院要涵盖内科学、外科学、妇产科学、儿科学、诊断学及外总等学科教师；

（5）第二、第四临床医学院均要涵盖内科学、外科学、妇产科学及儿科学等学科老师。
2.推荐名额：

	学院
	名额
	学院
	名额
	学院
	名额

	基础医学院
	10
	药学院
	4
	第一临床医学院
	6

	公共卫生学院
	4
	护理学院
	4
	第二临床医学院
	4

	口腔医学院
	4
	医政学院
	5
	第四临床医学院
	4

四、请各学院通知推荐人员准时参与培训。
教务处

2014年6月25日